

Dipylon Inc ApS

Bag Elefanterne 20, 1799 København V

CVR-nr. 40 56 28 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Hans Henrik Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dipylon Inc ApS
Bag Elefanterne 20
1799 København V

CVR-nr.: 40 56 28 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Agger, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som cafe, bodega og restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.330.895 mod 6.056.318 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.895.434 mod -1.711.103 sidste år. Årets resultat har igen været påvirket af den løbende nedlukning af det danske samfund som følge af COVID19. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og forventer et positivt resultat for 2022.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for om kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for, hvorledes selskabskapitalen reetableres. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelser, hvoraf sidstnævnte er gennemført i januar 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i januar 2022 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 1.017.120 kr. Kapitalforhøjelsen er delvist gennemført ved konvertering af gæld til ejerkredsen på i alt 1.188.000 kr. og delvist ved en kontant kapitalforhøjelse på i alt 3.050.000 kr.. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.330.895	6.056.318
3 Personaleomkostninger	-9.493.255	-7.122.342
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-919.785	-800.656
Driftsresultat	-4.082.145	-1.866.680
Øvrige finansielle omkostninger	-340.333	-317.379
Resultat før skat	-4.422.478	-2.184.059
Skat af årets resultat	-472.956	472.956
Årets resultat	-4.895.434	-1.711.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.895.434	-1.711.103
Disponeret i alt	-4.895.434	-1.711.103

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.379.962	4.647.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.379.962</u>	<u>4.647.581</u>
5	Deposita	856.152	856.152
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>856.152</u>	<u>856.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.236.114</u>	<u>5.503.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	184.958	255.913
	Varebeholdninger i alt	<u>184.958</u>	<u>255.913</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.176	97.324
	Udskudte skatteaktiver	0	472.956
	Andre tilgodehavender	529.442	1.268.266
	Periodeafgrænsningsposter	92.790	84.084
	Tilgodehavender i alt	<u>658.408</u>	<u>1.922.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.500</u>	<u>23.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>881.866</u>	<u>2.201.975</u>
	Aktiver i alt	<u>6.117.980</u>	<u>7.705.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-5.139.828	-244.394
Egenkapital i alt	-4.539.828	355.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.026.938	1.293.375
Anden gæld	223.496	223.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.589.160	599.160
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.839.594	2.116.031
Gæld til pengeinstitutter	1.825.901	2.100.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.125.978	853.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.846	74.566
Anden gæld	4.071.423	1.366.429
Periodeafgrænsningsposter	774.066	839.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.818.214	5.234.071
Gældsforpligtelser i alt	10.657.808	7.350.102
Passiver i alt	6.117.980	7.705.708

1 **Kapitaltab og efterfølgende begivenheder**2 **Særlige poster**7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	-244.394	355.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.895.434	-4.895.434
	600.000	-5.139.828	-4.539.828

Noter

1. Kapitaltab og efterfølgende begivenheder

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for om kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for, hvorledes selskabskapitalen reetableres. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelser.

Selskabet har i januar 2022 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 1.017.120 kr. Kapitalforhøjelsen er delvist gennemført ved konvertering af gæld til ejerkredsen på i alt 1.188.000 kr. og delvist ved en kontant kapitalforhøjelse på i alt 3.050.000 kr.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for 2021 og 2020 omfatter kompensation modtaget i forbindelse med de kompensationsordninger vedrørende Covid-19 udbruddet i Danmark, som Folketinget har vedtaget.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19. Kompensation for faste omkostninger	703.406	458.539
Covid-19, Lønkomensation	1.902.825	1.143.074
	<u>2.606.231</u>	<u>1.601.613</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (Andre driftsindtægter)	<u>2.606.231</u>	<u>1.601.613</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.606.231</u>	<u>1.601.613</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.998.084	6.805.692
Pensioner	336.163	207.097
Andre omkostninger til social sikring	159.008	109.553
	<u>9.493.255</u>	<u>7.122.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>22</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.579.995
Tilgang	<u>652.167</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.232.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	932.414
Årets afskrivninger	<u>919.785</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.852.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.379.963</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>856.152</u>	<u>856.152</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>856.152</u>	<u>856.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>856.152</u>	<u>856.152</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.026.938	0	1.026.938	1.026.938
Anden gæld	223.496	0	223.496	223.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.589.160</u>	<u>0</u>	<u>1.589.160</u>	<u>1.589.160</u>
	<u>2.839.594</u>	<u>0</u>	<u>2.839.594</u>	<u>2.839.594</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 3.500.000 kr. til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, som udgjorde

Noter

8. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 1.424 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed omkring udnyttelsestidspunkt.

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leje- og Leasingforpligtelser	<u>10.560</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>10.560</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Henrik Agger

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-898073585882

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-05 09:47:57 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-05 09:48:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KS0T-UD4ET-FJMA2-5SAME-4GWJS-JUW8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>